[image: Logo_UERN]

Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN)
Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de A. Maia (CAMEAM)
Departamento de Educação (DE)

Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE)
Curso de Mestrado Acadêmico em Ensino (CMAE)
Rodovia BR-405, Km 153, Bairro Arizona, Pau dos Ferros/RN
E-mail: ppge.pferros@gmail.com  Fone/Fax: (84) 3351.2560/3909

Parceria:
 [image: UFERSAjpg]     [image: IFRN]

EDITAL PPGE/UERN Nº 003/2014

RESULTADO DE RECURSO DA PROVA ESCRITA

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em Ensino (PPGE), do Campus Avançado “Profa. Maria Elisa de A. Maia” (CAMEAM), da Universidade do Estado do Rio Grande do Norte (UERN), realizado em parceria com o Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Norte (IFRN) e com a Universidade Federal Rural do Semi-Árido (UFERSA), torna público, pelo presente Edital, reposta ao recurso interposto face ao resultado da prova escrita.

	CANDIDATO
	DECISÃO

	Antônio de Lisboa Paiva Rêgo
	Indeferido

[bookmark: _GoBack]Em reposta ao recurso do Sr. Antônio de Lisboa Paiva Rêgo, protocolado no dia 18 de fevereiro, que solicita a recorreção da sua prova, informamos que a banca examinadora da Linha 01 INDEFERE O REQUERIMENTO e mantém a mesma nota antes atribuída ao candidato.
 O parecer encontra-se à disposição na Secretaria do PPGE/CAMEAM/UERN.

Pau dos Ferros/RN, 19 de fevereiro de 2014

Profª Drª Simone Cabral Marinho dos Santos
Coordenadora do PPGE/UERN
PORTARIA Nº 0019/2014-GP/FUERN
image1.png

image2.jpeg
UFERSA

image3.jpeg
. INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA
.. RI0 GRANDE DO NORTE

‘Campus Pau dos Ferros